Requerimento

Criadoem Texto Arq. Enderego
escl.
3. Referente aos documentos de habilitagdo: 3.1 Para participacio pela empresa filial, serdo aceitos
atestados de capacidade técnica emitidos para o nome e CNPJ empresa matriz? 3.2 Para N30 hi
do ha
23/01/2025 participacdo pela empresa filial, sabemos que existem algumas certiddes que somente s§o emitidas )
arguivo
17:20 para a empresa matriz (como é o caso da Certid3o Negativa de Débitos Relativos aos Tributos a
anexado.

Federais e a Divida Ativa da Uni3o, por exemplo). Sendo assim, nesses casos serdo aceitas as
certiddes emitidas para o nome e CNPJ da empresa matriz?

vendas@ rscomercio.sr
R5 COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO LTDA - 17112658000130

v.br / (11) 9415-2434
Resposta
. Arqg.
Criado em Texto Endere¢o
resp.
27/01/2025 3.1 Resposta: Sim. /41T 3.2 Resposta: Sim, conforme disposto na alinea b.1) M3o ha arguivo

11:59 da Cldusula 9.2.2 do Edital. anexado.



